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MUNICIPIO DE CAPISTRANO 
CAPISTRANO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO 14° 05/2025 
Processo Administrativo N° 03.21.05/2025 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCA CHARLIANE DA SILVA FREIRE 

Data de Publicação: 31/03/2025 08:40:58 

LOTE 1 
Item: 1 Quanl: 18.600 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 35,67 

„Descrição: COOFFE BREAK: COOFFE BREAK COMPOSTO POR 6 MINI SALGADOS, BOLOS, TAPIOCA, 
SANDUICHE NATURAL, PÃO COM PATÊ, SUCO, ACHOCOLATADO, LEITE, CAFÉ, YORGUTE E FRUTAS. 

Autor  Marca/Modelo Valor 
.DAIANE FREITA SILVAS ME Serviço 25.00 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA Serviço 33,00 

LIDIANY PAZ PINHEIRO Serviço 

ENERGETICA COMERCIO E SERVICOS LTDA Serviço 

35.67 

30,31 

MT MARTINS BATISTA LTDA Serviço 35,67 

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI Serviço 35,65 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME Serviço 35,57 

JMX.CON"iTRUTORA LTDA . Serviço 25,50 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA Serviço 35,67 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA Serviço 34.00 

STENIO PIERRE COSTA SILVA Serviço 35.00 

-H-OR- LAN BRITO BERTOLDO-ME Serviço 35,67 

-A M UMA SERVIÇOS LTDA Serviço 35,67 

„_..., .SAMPLA COMERCIO E SERVICOS - . Serviço 29,24 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA Serviço 35,67 

FERRARDES ATACAREJO LTDA Serviço 35,00 

DM EM-15- 12-EENDIMENTOS EIRELI serviço 35,67 

GTAP LOCACOES E EVENTOS LTDA Serviço 35"k-

GIA0 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Serviço 35,67 

FJ BATISTA FIGUEIREDO LTDA Serviço 35,67 

MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA Serviço 35,67 

J.V.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LTDA Serviço 35.67 . .. 
ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Serviço 35,67 

COMERCIAL ESTREU_A LTDA Serviço 35,67 

Item: 2 Quanl: 19.000 Unidade: UNIDADE Vai. Ref.: 17,87 

Descrição: LANCHES - LANCHES: SANDUICHE MISTO, 2 TIPOS DE BOLO. SUCO. CAFÉ E LEITE. 
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Autor Marca/Modelo
1-*."1-M-ÉRCIAL ESTRELLA LIDA Serviço 

'ATlAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Serviço 

FJ BATISTA FIGUEIREDO LTDA Serviço 

J.V.P. SILVA SE RVICOS E COMERCIO LIDA Serviço 

MVM COMERCIO E SER VICOS LTDA Serviço 

GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Serviço 

GTAP LOCACOES E EVEN OS LTDA Serviço 

.DM EMPREENDIMENTOS EIRELI Serviço 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA Serviço 

FFRNANDES ATAOAREJO LIDA Serviço 

STENTO PIERRE COSTA SILVA Serviço 

SAMPLA COMERCIO E SERV1COS Serviço 

A M LIMA SERVIÇOS LTDA Serviço 

HORLAN BRITO BERTOLOO•ME Serviço 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA Serviço 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA Serviço 

JMX  CONSTRUTORA LTDA Serviço 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME Serviço 

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI Serviço 

-MT MARTINS BATISTA" LTDA-  Serviço 

ENERGETICA COMERCIO E SEFtVICOS LTDA Serviço 

-LIDIANY PAZ PINHEIRO Serviço 

DAIANE FREITA SILVA - ME Serviço 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA Serviço 

Valor 
17,87 

-17;67 
17,87 

17,87 

— 17,87 

17,87 

17,87 

17,87 

17,87 

17,00 

17,00 

14,65 

17.87 

17,87 

17,87 

16,00 

15.00 

17.87 

17.85 

Ï' 7.87 

15.18 

17,87 

13,00 

15,00 

Item: 3 Ouant.: 17.690 Unidade: UNIDADE Vai. Ref.: 37,40 

Descrição: REFEIÇÃO INDIVIDUAL REFEIÇÃO INDIVIDUAL COMPOSTA POR ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, 
SALADA, PROTEINA (DUAS OPÇÕES, SENDO BOVINA,SUINA, FRANGO, COM MODO DE PREPARO ASSADO, 
FRITO OU COZIDA, REFRIGERANTE E SUCO, COM DUAS GUARNIÇÕES, (MACARRÃO, SALADA CRUA, SALADA 
COZIDA, MAIONESE, ETC). 
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Autor Marca/Modelo Valor 
-DAIANE FROTA SILVA - ME Serviço 28,00 

LIDIANY PAZ PINHEIRO Serviço 37,40 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA Serviço 35,00 

ENERGETICA COMERCIO E SERVICOS LIDA Serviço 31,79 

MT MARTINS BATISTA LIDA Serviço 37,40 

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME Serviço 37,40 

FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI Serviço 37.40 

JMX CONSTRUTORA LIDA Serviço 2500 

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LIDA Serviço 3500 

---.. SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTOA Serviço 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME Serviço 

STEMO PIERRE COSTA SILVA Serviço 

M LIMA SERVIÇOS LIDA Serviço 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS Serviço 

CONCEITO MULTISERVICE LIDA Serviço 

FERNANDES ATACAREJO LIDA Serviço 

DM EMPREENDIMENTOS ElFtELI Serviço 

GTAP LOCACOES E EVENTOS LIDA Serviço 

.PJ BATISTA FIGUEIREDO LIDA Serviço 

GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA Serviço 

mvm comeRao E SERVICOS LIDA Serviço 

J.V.P. SILVA SERVICOS E COMERCIO LIDA Serviço 

ATLAS COMERCIO E SERVIÇOS LIDA Serviço 

COMERCIAL ESTRELLA LIDA Serviço 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

37,40 

37.40 

37.00 

37.40 

30,66 

37.40 

37,00 

37.40 

37.40 

37,40 

37.40 

37,40 

37,40 

37,40 

37.40 
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